
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Универзитетска Клиника за неврологија

I.1.2) Адреса: Водњанска 17

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Илчо Котески , адреса на е-пошта: ilcokoteski@yahoo.com телефон/факс: 02 3111 904/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Здравство

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Лек-Ocrelizumab 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Cladribine 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Fingolimod 33600000-6Стоки Отворена
постапка Јануари ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Лек-Teriflunomide 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Fremanezumab 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Interferon beta 1-b 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Glatiramer acetate 33600000-6Стоки Отворена
постапка Јануари ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Лек-Interferon beta 1-a
( Rebif 22 ) 33600000-6Стоки Јануари

Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0078114-eadf-4a0b-8f30-11db3b6a6117/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b976b77-41cc-496e-a60a-b4cd85c9db73/1


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Лек-Inetrferon beta 1-a
( Avonex ) 33600000-6Стоки Јануари

Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Interferon beta 1a
( Rebif 44 ) 33600000-6Стоки Јануари

Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Dimethyl fumarate
120mg 33600000-6Стоки Јануари

Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Dimethyl fumarate
240mg 33600000-6Стоки Јануари

Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Лек-Natalizumab 33600000-6Стоки Јануари
Рамковна спогодба-
Министерство за
здравство

Санитетски и други
медицински материјали 33600000-6Стоки Јануари

Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

ЕЕГ и ЕКГ Хартија 33000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Јануари ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Катетри 33000000-0Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Транспортен кревет-
Стречер 33192000-2Стоки Набавки од мала

вредност Јануари ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Ситен инвентар, алат и
материјали за поправка 44000000-0Стоки Јануари

Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Печатени обрасци 22000000-0Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Постелнина, пижами,
униформи 18000000-9Стоки Јануари

Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Климатизери 39717200-3Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Храна за болни 15000000-8Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Инфузиони раствори 33600000-6Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Други лекови 33600000-6Стоки Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Помошни средства за
чистење 33760000-5Стоки Набавки од мала

вредност Февруари ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Лекови-Имуноглобулини 33600000-6Стоки Отворена
постапка Март ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Ракавици прегледни 33000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Март ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Апарат за рано откривање
на периферна невропатија33100000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94975af3-c31b-49ab-8ff5-44c2513faab4/13
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Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Потрошен материјал за
ЕМГ и ЕП 33140000-3Стоки Набавки од мала

вредност Март ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Миниум 12 канален ЕКГ
апарат 33100000-1Стоки Набавки од мала

вредност Март ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Раствор-натриум хлорид
500 мл 33600000-6Стоки Набавки од мала

вредност Март ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Систем за
невростимулација VNS 33190000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Реагенси и потрошен
материјал за
Лабораторија

33600000-6Стоки Отворена
постапка Април ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Контрастни средства 33696000-5Стоки Набавки од мала
вредност Април ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од мала
вредност Мај ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје
Компјутери и
компјутерска опрема 30200000-1Стоки Набавки од мала

вредност Јуни ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Заштитни маски 33000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Јуни ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Полисонограф 33100000-1Стоки Набавки од мала
вредност СептемвриЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Лек-Heparin 33600000-6Стоки Набавки од мала
вредност Октомври ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

ДВД ЦД со хартиена
опаковка 30234400-2Стоки Набавки од мала

вредност Октомври ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје
Хемиски средства за
чистење 33760000-5Стоки Набавки од мала

вредност Ноември ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Фотокопирна хартија 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Ноември ЈЗУУ Клиника за

Неврологија Скопје

Лек-Enoxaparin 33600000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Комунални услуги 09000000-3Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Затоплување и групна набавка на
Гас 09000000-3Услуги Јануари

Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје и
Министерство за
здравство

Фиксна телефонија-Локали 64000000-6Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17eb2621-654a-4c47-b1b4-2e50ad9ca1d3/13
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Поштарина 64000000-6Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Поправки и тековно одржување 50000000-5Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Банкарски услуги 66110000-4Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јануари ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Здравствени и други договорни
услуги 85100000-0Услуги Јануари Договори со други

ЈЗУ,МЗ

Дератизација 90921000-9Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Обезбедување на објекти 98000000-3Услуги Јануари
Преку ЈУ за
Заеднички работи
Скопје

Фиксна телефонија и интернет 64000000-6Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Одржување на софтвер за
стационарно и амбулантско
работење

48700000-5Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Одржување и сервисирање на
инструмент Криостат
HM525NX-"или
еквивалент" ( работни саати )

50400000-9Услуги
Набавки
од мала
вредност

Април ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Одржување и сервисирање на
систем за третман на вода ( работни
саати )

50000000-5Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јуни ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Осигурување на имот и опрема 66510000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јуни ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Осигурување на општа и
професионална одговорност на
лекари

66510000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јули ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Обуки за безбедност и здравје при
работа 80550000-4Услуги

Набавки
од мала
вредност

СептемвриЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Мерење радиоактивност 50000000-5Услуги
Набавки
од мала
вредност

Октомври ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Систематски прегледи на
вработените ( стандарден миниум ) 85100000-0Услуги

Набавки
од мала
вредност

Ноември ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Одржување на софтвер за
финансиско работење 48700000-5Услуги

Набавки
од мала
вредност

Ноември ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Мобилна телефонија 64000000-6Услуги
Набавки
од мала
вредност

Декември ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

Прегледи КТМ-Систематски за
радиација 85100000-0Услуги

Набавки
од мала
вредност

Декември ЈЗУУ Клиника заНеврологија Скопје

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be8d55b5-7e06-479d-a73e-3278436138d9/13
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Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт Забелешки Оглас

Тековно оджување на
објекти 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Октомври
ЈЗУУ Клиника за
Неврологија Скопје

Датум на првична објава на ЕСЈН 16.01.2023

Датум на објава на верзија 10.03.2023 11:35


